iжWi

J\Ь ,|Э-од

г. Владивосток

Об антикоррупционЕой политике

В МБУДО (ДШИ Nsl г. Владивостока>

В целях реаJIизации норм Федерального закона от 25.12.2008 Ng 273-ФЗ
<О противодействии коррупции), Указа Президента Российской Федерации
от 02.04.20LЗ Ns 309 2О мерах по ре€}лизации отдельных положений
Федерального закона от 25J22008 М 27З-ФЗ (О противодействии
коррупции), выполнения Методических рекомендаций по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции от 08.1 1 .20|З г., утвержденных Министерством труда и
соци€Lпьной защиты Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Моторкину Марию Александровну, заместителя директора
по АХЧ, ответственным за ведение работы по противодействию
коррупции в МБУ.ЩО к,.ЩПИ Nsl г. Владивостокa>).

Утвердитъ план мероприятий антикоррупционной направленности в
(ДIIИ NЬ 1 г. Владивостокa>) на2024 год (приложение М 1)

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

АДМИНИСТРАlЦIЯ ГОРОДА ВЛАД,IВОСТОКА
МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
<ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ЛЬ 1 ИМ. С. ПРОКОФЬЕВА П ВЛАДИВОСТОКА>

ул. Уборевича, д.5, г. Владlшосток, 690090;Тел.\факс: (42З)222-67-92,тел,226-00-85

прикАз

n!>, февраля 2024 r.

1.

2.

3.

,Щиректор С.И. Арбуз